ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2024

V/v tham mưu Chỉ thị của Ban

Thường vụ Thành ủy về giảm hội

họp và nâng cao chất lượng các

cuộc họp

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố.

 Thực hiện Kết luận số 1769-KL/TU ngày 12/12/2023 của Thành ủy Quảng

Ngãi về Kết luận của Hội nghị Thành ủy lần thư 15 (khóa XVI) về tình hình

thực hiện nhiệm vụ năm 2023; mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu

năm 2024; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Nội vụ thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương thành phố nghiên cứu, tham mưu UBND thành phố trình dự thảo văn

bản Chỉ thị của Ban Thường vụ Thành ủy về giảm hội họp và nâng cao chất

lượng các cuộc họp tại các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố; hoàn thành

nhiệm vụ trước ngày 16/01/2024.

 Yêu cầu Trưởng phòng Phòng Nội vụ thành phố và Thủ trưởng các đơn vị

liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, D.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-01-02T17:19:21+0700

		2024-01-03T08:54:30+0700

		2024-01-03T08:54:30+0700

		2024-01-03T08:54:30+0700